
 

ZARZĄDZENIE Nr 43/2013 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 10 lipca 2013 r. 

 

 

 

W sprawie: powołania pełnomocnika Burmistrza ds. uzależnień.    

       

                    

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2012 r., poz. 1356)  i art. 10 ust. 5 

ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r.,   nr 179, poz. 1485 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Panią Alinę Jagaciak do pełnienia funkcji Pełnomocnika Burmistrza ds. Uzależnień. 

 

§  2. Pełnomocnik Burmistrza ds. Uzależnień wykonuje zadania o których mowa  w: 

a) art. 41 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2012 r., poz. 1356 z późn. zm.),  

b) art. 10 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. 

U. z 2012 r., poz. 124 z późn. zm.), 

c) art. 6 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 9 a ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005  r., Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.).   

 

§  3. Traci moc Zarządzenie Nr 16/2011 Burmistrza Zbąszynka z dnia 28 lutego 2011 r. w 

sprawie powołania pełnomocnika Burmistrza ds. uzależnień. 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


